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BELMOT Oldtimer-Grand-Prix 2025

R7: FHR Historic Championship ‘65

Starterliste

(Anderungen vorbehalten)

Nr. Name Ort Fahrzeug ccm Jahr

Div. | (TSRC mit TB) TB1 - Periode E + F bis 2000 ccm

9 Bernd Langewiesche Deutschland Lotus MK IX 1095 1955

Div. | (TW/GT/GTS mit TB) Klasse TB3 - Periode E + F bis 1600 ccm

57  Kersten Jodexnis Deutschland Porsche 356 A 1582 1957

Div. Il (TSRC mit SB) Klasse 21 - Periode E + F 1600 bis 2000 ccm

28 Hans-Gulnther Leidig Deutschland ELVA MK 7 S BMW 1991 1964

70  Valentin Schuhmann Deutschland Elva MK7S 1991 1964

Div. Il (TSRC mit SB) Klasse 22 - Periode E + F iber 2000 ccm

108 Georg Griesemann Deutschland Ford GT40 4728 1965
Bjorn Griesemann Deutschland

531 Jochen Wilms Deutschland Lister Jaguar Knobbly 3781 1959

Div. Il (GT/GTS/GTP mit SB) Klasse 23 - Periode E + F bis 2000 ccm

15 Detlev Bethke Deutschland Lotus Elan 1599 1965

23  Goncalo Gomes Portugal Lotus 23B
James Claridge Portugal

26  Christian Molitor Deutschland Lotus Elan 26R 1593 1964
Wolfgang Molitor Deutschland

32 Camilla Florentine Brandt Deutschland TVR Grantura MK3 1800 1965
Florian Nicolai Brandt Deutschland

58 Emanuele Benedini Italien Lotus Elan 1558 1965

64 Richard-Sven Jodexnis Deutschland Porsche 911 2,0 Liter 1990 1965

65 Horst Baumann Deutschland Alfa Romeo 1583 1965
Jurgen Eckert Deutschland Gulia Sprint GTA

67  Lucas Astorian Deutschland Lotus Elan 1558 1963

94  Rainer Klug Deutschland Lotus Elite 1245 1961

103 Hans Ulrich Kainzinger ~ Deutschland Porsche 911 SWB 2.0 1990 1965

125 James Astorian Deutschland Lotus Elite 1255 1961

152 Rasmus Lokvig Danemark Ginetta G4R 1720 1964

912 Uwe Koenzen Deutschland Porsche 912 1582 1965

Robert Koenzen

Deutschland

Div. Il (GT/GTS/GTP mit SB) Klasse 24 - Periode E + F Giber 2000 ccm
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7 Markus Schenkl
8 Ridiger Friedrichs
12  Peter Sedimeier

22  Christian Bock
Freddy Bock

30 Michael StraulRR

35 Timm Meinrenken

40 Thomas Thormeier

85 Rene Weidig

94  Maximilian von der Leyen

166 Jac Meeuwissen

Ties Meeuwissen

169 Charles Faber-Castell

214 Paul Friedrichs

605 Oliver Louisoder

Rolf Lamberty
610

650 Alexander Kolb

Carl-Friedrich Kolb
682 Vincent Kolb

Andreas Grol3e Entrup
Michael Grol3e Entrup

Deutschland
Deutschland
Deutschland

Deutschland
Deutschland

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Luxemburg

Deutschland

Niederlande
Niederlande

Deutschland
Deutschland

Deutschland
Deutschland

Deutschland
Deutschland

Deutschland
Deutschland

Deutschland

Jaguar E-Type
AC Cobra 289
Jaguar E-Type
Jaguar E-Type

Austin Healey 100-4
Ford Mustang GT 350
Ford GT40

Ford GT40

Shelby Mustang GT350

Shelby American
Cobra Daytona Coupe

Cobra Daytona
Aston Martin

DB4GT Zagato DP214
Jaguar E-Type
Austin Healey 3000

Austin Healey 3000

Shelby Cobra 289

Div. Il (TW mit SB) Klasse 26 - Periode E + F bis 2000 ccm

20 Henrik Vogele
Axel Vogele

21  Axel Vogele
Henrik Vogele

25 Gabriele Von Oppenheim

88 Malte Fromm

505 Sofie Bayer

Robert Bayer

766 Andreas Bayer

Deutschland
Deutschland

Deutschland
Deutschland

Deutschland
Deutschland

Deutschland
Deutschland

Deutschland

Morris Mini Cooper S

Austin Mini Cooper S

Alfa Romeo GTA Gaby
Alfa Romeo GTA (65)
Austin Mini

Ford Consul Cortina by Lotus

Div. Il (TW mit SB) Klasse 27 - Periode E + F iiber 2000 ccm

87 Reinhard Korfmacher

Lisann Korfmacher
89 Udo Klasfauseweh

922 Bart Uiterwaal

Rickard Nilsson

Deutschland
Deutschland

Deutschland

Niederlande
Schweden

Ford Mustang 289 MK1

Ford Falcon Sprint
Ford Mustang
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Classic Data

3868
4700
3800
3868

2700
4922
4700
4736
4743
4837

4700
3750

3800

2983

2991

4736

1293

1293

1599
1599
1293

1557

4789

4735
4727

1963
1964
1963
1965

1956
1965
1965
1965
1965
1965

1965
1963

1963

1961

1961

1965

1964

1965

1965
1965
1964

1965

1965

1964
1965



